
入札結果（物品）
令和７年５月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

除雪ドーザ（18ｔ級） 2台 令和7年5月7日 60,720,000 日本キャタピラー（同）郡山営業所 5021001031564 一般競争入札(WTO)

国勢調査用ライト付き防犯ブザー 12,000個 令和7年5月12日 3,471,600 (株)大関 8380001004731
条件付一般競争入札
（郵便入札）

保健福祉部ミニバン（４ＷＤ） 1台 令和7年5月15日 3,080,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

防寒服Ⅱ種（ブルゾン型）ほか計３品
目

一式 令和7年5月16日
（一式総額）
14,736,000

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官冬制服上衣（採寸料込
み）ほか計３品目

一式 令和7年5月16日
（一式総額）
12,668,600

甲（株） 2010001013865
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官夏服上衣(長袖)（採寸料
込み）ほか計２品目

一式 令和7年5月16日
（一式総額）

8,875,000
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官夏ズボン（採寸料込み）
予定数量

650本
令和7年5月16日

（1本あたり）
10,840

(株)タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官冬ワイシャツ
予定数量

470着
令和7年5月16日

（1着あたり）
8,300

(株)タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官合ワイシャツ
予定数量

800着
令和7年5月19日

（1着あたり）
8,450

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官雨衣Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計４品目

一式 令和7年5月19日
（一式総額）

4,617,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

女性警察官冬制服上衣（採寸料込
み）ほか計４品目

一式 令和7年5月19日
（一式総額）

5,931,500
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官捜査活動服上衣（採寸
料込み）ほか計５品目

一式 令和7年5月19日
（一式総額）

4,204,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官夏捜査活動服上衣ほか
計４品目

一式 令和7年5月19日
（一式総額）

1,684,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

女性警察官夏服上衣（長袖）（採寸
料込み）ほか計２品目

一式 令和7年5月20日
（一式総額）

2,544,200
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

女性警察官夏ズボン（採寸料込み）
ほか計２品目

一式 令和7年5月21日
（一式総額）

2,386,200
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

女性警察官冬ワイシャツ
予定数量

140着
令和7年5月21日

（1着あたり）
8,740

(株)タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

女性警察官合ワイシャツ
予定数量

170着
令和7年5月21日

（1着あたり）
8,790

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

女性警察官雨衣Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計４品目

一式 令和7年5月21日
（一式総額）

1,783,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

1/2



物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

男性警察官短靴Ⅰ種（紐つき）（採寸
料込み

予定数量
240足

令和7年5月21日
（1足あたり）

10,450
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

土木部小型乗用自動車（２WD） 3台 令和7年5月22日 6,435,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部小型乗用自動車（４WD） 3台 令和7年5月22日 7,448,453 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

短靴Ⅲ種（街頭活動用短靴）（採寸
料込み）

予定数量
560足

令和7年5月23日
（1足あたり）

11,900
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

警備靴
予定数量

170足
令和7年5月23日

（1足あたり）
14,840

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

男性警察官靴下（3足1組）
予定数量

680組
令和7年5月23日

（1組あたり）
2,300

（株）ブコウ 2010501023199
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

出動服ほか計7品目 一式 令和7年5月23日
（一式総額）

2,461,200
（株）武田商店 2011001013590

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

乗車用ヘルメット
予定数量

140個
令和7年5月23日

（1個あたり）
10,050

（株）ブコウ 2010501023199
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

土木部ハイブリッド車（ミニバン、４
WD）

2台 令和7年5月23日 6,710,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

白灯油（ローリー・郡山運転免許セン
ター用）

予定数量
48,000リットル

令和7年5月26日
（1リットル当たり）

87.40
北日本石油(株)
郡山販売支店

5010001075985
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

Ａ重油（ローリー・福島運転免許セン
ター用）

予定数量
48,000リットル

令和7年5月26日
（1リットル当たり）

86.30
北日本石油(株)
郡山販売支店

5010001075985
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

自動車保管場所証明申請書ほか計
４品目

一式 令和7年5月28日 3,124,000 藤庄印刷（株）郡山支店 2390001009685
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部ハイブリッド車（ミニバン、２
WD）

　１台 令和7年5月30日 3,256,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

2/2


